
UCHWAŁA NR XXVII/173/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1068/1 od 
Rzymskokatolickiej Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016r. poz. 446) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze umowy darowizny na rzecz Gminy Piekoszów 
gruntu od Rzymskokatolickiej Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Piekoszowie, działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 1068/1 o pow. 0,0600 ha położonej w miejscowości 
Piekoszów gm. Piekoszów

§ 2. Działka określona w § 1 przeznaczona zostanie pod budowę miejsc postojowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0AAF8BAD-0C3E-41BF-BB2C-92DD14EFF95D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVII/173/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 1 czerwca 2016r. w sprawie
nieodpłatnego nabycia działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1068/1 od Rzymskokatolickiej
Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Piekoszowie

Nieruchomość stanowi własność Rzymskokatolickiej Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
w Piekoszowie. Przekazanie na własność Gminy Piekoszów docelowo pozwoli na przeznaczenie jej pod
budowę miejsc postojowych.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 0AAF8BAD-0C3E-41BF-BB2C-92DD14EFF95D. Podpisany Strona 1




